
UCHWAŁA Nr XIX/158/2016 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia 25 lutego 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz. 528, poz. 699, 

poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777 i poz. 1890), art. 4 ust. 1, art. 5 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1484 i poz. 1890) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XVI/118/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej, zmienionej uchwałą Nr XVII/128/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 po zwrocie „ust. 2” dodaje się  zwrot „i ust. 3”, 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obejmującym Dzielnicę 

Nadmorską Świnoujścia, o którym mowa w Uchwale Nr LXIX/559/2010 Rady Miasta Świnoujście z dnia  

7 maja 2010 r., którego granice obrazuje Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, dzienna stawka opłaty 

targowej za każdy rozpoczęty 1m
2
 powierzchni, na której dokonywana jest sprzedaż oraz za sprzedaż  

„z ręki” wynosi: 

a) w miesiącach od 1 lipca do 31 sierpnia – 10 zł, 

b) w miesiącach od 1 września do 30 czerwca – 5 zł.” 

3) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Na obszarze zamkniętym ulicami: Jarosława Dąbrowskiego, Piastowska, Marszałka  

Józefa Piłsudskiego, Hołdu Pruskiego, Władysława Sikorskiego, Bolesława Chrobrego, Wybrzeże 

Władysława IV, Marynarzy włącznie z rondem, Konstytucji 3 Maja z rondem, którego granice obrazuje 

Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, dzienna stawka opłaty targowej za każdy rozpoczęty 1m
2
 powierzchni, 

na której dokonywana jest sprzedaż oraz za sprzedaż „z ręki” wynosi: 

a) w miesiącach od 1 czerwca do 31 sierpnia – 100 zł, 

b) w miesiącach od 1 września do 31 maja – 50 zł.” 

§ 2. Zobowiązuje Prezydenta Miasta do przedłożenia w terminie do 31 maja 2016 r. projektu uchwały  

o opłacie targowej regulującej zasady poboru tej opłaty od 2017 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Joanna Agatowska  

 

 

Id: D9ADAEBD-0127-4277-B593-545AD482AF38. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W wyniku szerszych konsultacji społecznych ujawniła się potrzeba obniżenia stawek opłaty targowej  

na terenie dzielnicy nadmorskiej, co czyni się niniejszą uchwałą. W wyniku dalszych działań wypracowany 

zostanie kolejny projekt uchwały w sprawie opłaty targowej, który w sposób kompleksowy i ostateczny ureguluje 

zasady poboru tej opłaty od 2017 r. Stąd, w § 2 zobligowano Prezydenta Miasta do przedstawienia propozycji.  

 

 

Id: D9ADAEBD-0127-4277-B593-545AD482AF38. Podpisany Strona 2




